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Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego: ,,Budowa Zintegrowanej Sieci Tras Rowerowych w Wojewédztwie
Matopolskim - zadanie nr 6 VeloRaba (VR) pododcinek Mikluszowice - Uscie Solne”

Zamawiajgcy - Zarzad Drég Wojewddzkich w Krakowie na podstawie art. 38 ust. 1, 24 Ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 zwanej dalej ustawg
PZP) niniejszym informuje, iz zmienia odpowiedzi na pytania nr 4 i 12 zawarte w piSmie
ZDW/PW/2016/7399/DN4 JS-S z dnia 31.10.2017r. — anuluje odpowiedzi udzielone przedmiotowym pismem
zastepujac jg nastepujgcymi:

PYTANIE nr 4

Do kogo nalezy materiat z rozbiorki ?

ODPOWIEDZ

Wszelkie materiaty z rozbiérki nalezg sg do zagospodarowania po stronie Wykonawcy.

PYTANIE nr 12

Czy Inwestor zaktada przebudowe w/w linii SN, tj. podwyzszenie stupa kratowego na lewym wale rzeki ?
Czy posiada odpowiednie uzgodnienia ?

ODPOWIEDZ

Inwestor nie posiada uzgodnien w zakresie przebiegu linii SN. Z przyjetych przez Wykonawce rozwigzan
projektowych, uzyskanych warunkéw i uzgodnien bedzie wynika¢ zakres koniecznych do wykonania prac
dotyczacych linii SN.

Ponadto w odpowiedzi na =ziozone przez Wykonawcow wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ
W niniejszym postepowaniu, Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na
nastepujgce pytania (numeracja pytan oraz kolejnos¢ udzielania odpowiedzi jest ustalona przez
Zamawiajgcego):

PYTANIE nr 17

Czy wzdtuz catej Trasy Rowerowej powinny zosta¢ zamontowane barierki typu U11a (lub tozsame) zgodnie
z Dz.U.2000.63.735, Rozdziat 9, paragraf 251 oraz Dz. U. Nr 220, poz. 2181 ze zm., zatagcznik nr 4, pkt.5, pod
punkt 5.1i5.27

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie przewiduje montowania zabezpieczen dla ruchu rowerowego na dfugo$ci drogi rowerowej
zlokalizowanej na wale, chyba ze beda tego wymagaly przepisy szczegotowe w zakresie przyjetych rozwigzan
projektowych. W cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ montaz barier ochronnych odpowiedniego typu przy
murkach betonowych do zabezpieczania $luz.
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PYTANIE nr 18

W odpowiedzi na pytanie 12 Czy inwestor potwierdza ze linia SN i WN bez przebudowy speini wymagania:
Rozporzadzenia Ministra Przemystu z dnia 26.11.1990r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny
odpowiadac¢ urzadzenia elektroenergetyczne w zakresie ochrony przeciwporazeniowej. Dz. U. Nr 81 z dnia
26.11.1990r, Zarzgdzenia Ministra Gornictwa i Energetyki oraz Ministra Budownictwa i Przemystu Materiatow
budowlanych w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinna odpowiada¢ ochrona odgromowa sieci
elektroenergetycznych. Dz. Bud. Nr 6, poz. 21 z 1969 r oraz normy PN-E-05100-1:1998 , m.in. pod wzgledem
ochrony przepigciowej, przeciwporazeniowej i odgromowej ?

ODPOWIEDZ

Inwestor nie posiada uzgodnien w zakresie przebiegu linii SN i WN. Z przyjetych przez Wykonawce rozwigzan
projektowych, uzyskanych warunkéw i uzgodnien bedzie wynika¢ zakres koniecznych do wykonania prac
dotyczacych linii SN i WN.

Niniejsze pismo wraz z zatgcznikami staje sie czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.
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